

CKJ 3143 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Orebyvej 173, 4990 Sakskøbing

CVR-nr. 34 04 79 95

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Christian Knud Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet CKJ 3143 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Orebyvej 173
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 34 04 79 95
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Christian Knud Jørgensen, direktør

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed Franske Vingårde Invest ApS, Sakskøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab samt i andre erhvervsdrivende virksomheder og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.659.665 kr. mod 4.073.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.481.702 kr. mod 3.832.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke opstået forhold som påvirker virksomhedens økonomiske situation i en grad som forrykker konklusionen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.659.665	4.073.648
1 Personaleomkostninger	-472.597	-563.406
Resultat af primær drift	3.187.068	3.510.242
Dagsværdiregulering af andre kapitalandele og værdipapirer	906.000	932.135
2 Andre finansielle indtægter	201.242	530.375
Øvrige finansielle omkostninger	-76.890	-72.244
Resultat før skat	4.217.420	4.900.508
Skat af årets resultat	-735.718	-1.067.665
Årets resultat	3.481.702	3.832.843
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	113.000
Overføres til overført resultat	3.371.102	3.719.843
Disponeret i alt	3.481.702	3.832.843

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	265.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.000	242.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.856.856	5.815.518
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	17.681.953	15.506.947
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.652.799</u>	<u>6.630.896</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.433.608</u>	<u>28.195.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.698.608</u>	<u>28.195.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	831.709	0
Andre tilgodehavender	<u>6.665.743</u>	<u>7.628.238</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.497.452</u>	<u>7.628.238</u>
Likvide beholdninger	<u>1.027.091</u>	<u>529.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.524.543</u>	<u>8.158.101</u>
Aktiver i alt	<u>41.223.151</u>	<u>36.353.462</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	33.488.742	30.117.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	113.000
Egenkapital i alt	<u>33.679.342</u>	<u>30.310.640</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.962.918	1.713.746
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.962.918</u>	<u>1.713.746</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	118.995
Skyldig sambeskatningsbidrag	17.143	17.143
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.143</u>	<u>136.138</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.544.070	4.172.070
Selskabsskat	0	1.190
Anden gæld	19.678	19.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.563.748</u>	<u>4.192.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.580.891</u>	<u>4.329.076</u>
Passiver i alt	<u>41.223.151</u>	<u>36.353.462</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	30.117.640	113.000	30.310.640
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.371.102	110.600	3.481.702
	80.000	33.488.742	110.600	33.679.342

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	472.597	563.406
	<u>472.597</u>	<u>563.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	22	393.531
Renter fra tilknyttede virksomheder	201.220	136.844
	<u>201.242</u>	<u>530.375</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kreditinstitutter i datterselskab afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets tilgodehavende til datterselskabet pr. 30. april 2021

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
